

	Prefeitura Municipal de Maracajá	Fornecedores		Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3		Fornecedor 4	
	Solicitante: Departamento de Obra, Habitação e Serviços Urbanos			MATIOLA PRÉ MOLDAOS		JJ GONÇALVES CONSTRUÇÕES LTDA		GALVANIZAÇÃO RAITZ		MEGA GALFOGO METAL LTDA	
				CNPJ: 21.569.532/0001-14		CNPJ: 33.092.328/0001-34		CNPJ: 81.606.352/0001-97		CNPJ: 38.266.453/0001-37	
Solicito a aquisição dos seguintes materiais/serviços para:		Imediatamente									
Item	Discriminação	Und	Qty	R\$ Unit	R\$ Total	R\$ Unit	R\$ Total	R\$ Unit	R\$ Total	R\$ Unit	R\$ Total
1	FUNDAÇÕES	und.	20,00	R\$ 1.680,80	R\$ 33.616,03	R\$ 1.115,00	R\$ 22.300,00				
2	PILARES E COLUNAS	m	148,00	R\$ 212,81	R\$ 31.496,05	R\$ 206,76	R\$ 30.600,00				
3	VIGAS	m	204,00	R\$ 222,66	R\$ 45.422,78	R\$ 101,23	R\$ 20.650,00				
4	ESTRUTURAS METELICAS	m²	630,00	R\$ 197,07	R\$ 124.154,48	R\$ 94,76	R\$ 59.700,00				
5	COBERTURA	m²	677,25	R\$ 123,97	R\$ 83.960,25	R\$ 93,17	R\$ 63.100,00				
6	FECHAMENTO LATERAL	m²	311,10	R\$ 289,55	R\$ 90.079,32	R\$ 206,36	R\$ 64.200,00				
7	GALVANIZAÇÃO A FOGO ESTRUTURA METALICA	KG	12.300,00					R\$ 3,50	R\$ 43.050,00	R\$ 4,00	R\$ 49.200,00
				R\$ 408.728,91		R\$ 260.550,00			R\$ -		R\$ -

				PREÇO MEDIO	
1	FUNDAÇÕES			R\$ 1.397,90	
2	PILARES E COLUNAS			R\$ 209,78	
3	VIGAS			R\$ 161,94	
4	ESTRUTURAS			R\$ 145,92	
5	COBERTURA			R\$ 108,57	
6	FECHAMENTO			R\$ 247,96	
7	GALVANIZAÇÃO A FOGO ESTRUTURA			R\$ 3,75	

Assinatura do Solicitante (Secretário / Diretor):		
P/ Uso da Contabilidade	P/ Uso da Tesouraria	Para uso do Departamento de Compras
Cód. Orçamentário	Pagamento Incluído na Programação	Autorizo a Aquisição